
ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
CLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

941 BETRIU ARMENGOL, JAUME ENDURO 2 HUSQVARNA Mc. Segre 00:0039:25'300 25 03:16'18 04:32'86 05:02'05 03:21'03 04:32'22 05:16'60 03:24'44 04:42'82 05:17'10
222 MCCANEY, JAIME ENDURO 2 HUSQVARNA HUSQVARNA 00:0039:26'090 00:00'790 22 03:16'60 04:36'43 05:07'07 03:20'55 04:36'58 05:14'21 03:24'68 04:38'90 05:11'07

43 SANTOLINO SANCHEZ, LORENZO ENDURO 1 SHERCO Sherco Factory 00:0039:27'190 00:01'890 20 03:21'78 04:37'53 05:00'75 03:21'48 04:35'85 05:09'73 03:24'12 04:41'90 05:14'05
164 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL ENDURO 1 YAMAHA Team Yamaha 00:0039:31'970 00:06'670 18 03:17'48 04:34'31 05:05'00 03:20'94 04:35'03 05:13'40 03:24'06 04:41'27 05:20'48
965 GUERRERO RUIZ, VICTOR ENDURO 2 KTM MC. Ronda 00:0039:39'110 00:13'810 16 03:17'92 04:34'55 05:03'70 03:23'87 04:32'04 05:12'40 03:29'11 04:47'41 05:18'11
876 MENA VALDEARCOS, ORIOL ENDURO 2 BETA Beta Trueba 00:0039:40'270 00:14'970 15 03:18'52 04:30'73 05:08'90 03:21'04 04:36'14 05:17'53 03:24'31 04:42'11 05:20'99

77 BARRAGAN NEVADO, JONATHAN ENDURO 3 Gas Gas Factory 00:0039:46'940 00:21'640 14 03:18'89 04:34'83 05:09'58 03:32'85 04:35'40 05:15'19 03:25'29 04:39'35 05:15'56
68 BASSET , ANTONIE ENDURO 3 Gas Gas Factory 00:0039:58'610 00:33'310 13 03:21'86 04:40'20 05:11'22 03:23'77 04:37'84 05:13'15 03:25'04 04:46'16 05:19'37

269 GARCIA MONTAÑA, JOSEP ENDURO 1 HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0040:00'210 00:34'910 12 03:18'47 04:35'65 05:01'23 03:19'02 04:37'01 05:15'38 03:26'23 04:54'52 05:32'70
3810 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN ENDURO 1 KTM Mc. Polea SX 00:0040:24'580 00:59'280 11 03:21'23 04:36'47 05:08'36 03:27'96 04:39'71 05:25'22 03:28'17 04:50'48 05:26'98
2511 CERVANTES MONTERO, IVAN ENDURO 3 KTM M.C. Segre 00:0040:45'850 01:20'550 10 03:25'71 04:37'28 05:16'32 03:25'80 04:41'89 05:21'84 03:30'77 04:51'49 05:34'75
5212 VENTURA BARATA, DIOGO ENDURO 2 Gas Gas Factory 00:0040:51'680 01:26'380 9 03:20'29 04:33'07 05:06'42 03:23'29 04:44'81 05:56'53 03:29'21 04:48'47 05:29'59
9113 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI ENDURO 2 Vallisoletano M 00:0040:53'540 01:28'240 8 03:23'29 04:41'32 05:20'48 03:28'38 04:42'51 05:24'63 03:31'09 04:53'32 05:28'52

914 PEREZ DE LA TORRE, JUAN ENDURO 3 HUSQVARNA 00:0041:02'380 01:37'080 7 03:31'54 04:39'66 05:20'43 03:27'85 04:37'56 05:24'47 03:33'73 04:50'56 05:36'58
1815 QUER MOLGO, JORDI JUNIOR BETA Beta Trueba Bac 00:0041:12'940 01:47'640 6 03:22'83 04:35'10 05:14'33 03:29'30 04:45'01 05:26'34 03:34'81 04:57'33 05:47'89
3416 SOLA TERRADELLAS, MARC ENDURO 3 Gas Gas 00:0041:19'580 01:54'280 5 03:27'71 04:41'27 05:16'81 03:28'25 04:43'37 05:30'73 03:33'48 04:51'74 05:46'22
1917 GEEBELEN SUREDA, OSCAR ENDURO 3 KTM KTM Enduro Acad 00:0041:55'560 02:30'260 4 03:29'66 04:43'82 05:24'51 03:31'31 04:43'22 05:41'47 03:37'59 04:53'45 05:50'53
3518 MONLEON HERNANDEZ, ARMAND ENDURO 2 KTM KTM Support 00:0041:57'000 02:31'700 3 03:26'21 04:48'76 05:27'78 03:32'31 04:50'21 05:33'05 03:36'76 05:01'75 05:40'17
8319 GOMEZ SUBARROCA, BENET JUNIOR KTM WP Eric Augè 00:0042:18'640 02:53'340 2 03:24'56 04:42'34 05:26'74 03:41'66 04:48'03 05:40'13 03:38'49 05:06'18 05:50'51
3320 MORILLO RACERO, JOSE M. ENDURO 3 BETA CM. Circuito de 00:0042:42'640 03:17'340 1 03:33'59 04:42'50 05:24'82 03:34'87 04:52'81 06:06'71 03:50'77 04:59'42 05:37'15
3921 QUER MOLGO, RAMON JUNIOR BETA Beta Trueba Bac 00:0042:56'670 03:31'370 0 03:20'71 04:33'98 07:44'51 03:27'35 04:38'34 05:18'23 03:27'03 04:45'20 05:41'32
8922 PARES CAMPS, GUILLEM ENDURO 2 BETA Beta Trueba 00:0042:56'890 03:31'590 0 03:31'47 04:47'84 05:30'65 03:37'61 04:53'50 05:45'98 03:44'03 05:11'97 05:53'84
2423 CASANY MASRAMON, SERGI JUNIOR Gas Gas 00:0043:05'580 03:40'280 0 03:32'34 04:55'92 05:30'34 03:35'36 05:03'11 05:46'04 03:40'10 05:07'44 05:54'93
6824 SCHAREINA MARZAL, TOSHA JUNIOR SHERCO MotoDes 00:0043:10'950 03:45'650 0 03:25'69 04:35'08 05:20'75 03:28'45 04:44'18 06:47'27 03:42'05 05:17'03 05:50'45
3025 MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS ENDURO 3 SHERCO Sherco HPB 00:0043:26'370 04:01'070 0 03:28'37 04:54'68 05:45'33 03:34'76 05:12'28 05:52'90 03:37'22 05:08'33 05:52'50
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
CLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1
4126 SALAVEDRA PONT, GERARD ENDURO 2 KTM KTM WP Eric Aug 00:0043:37'760 04:12'460 0 03:33'00 04:51'31 05:31'70 03:33'31 04:56'75 06:08'79 03:41'79 05:21'05 06:00'06
3127 BERAZA VITORIA, MARCOS JUNIOR HUSQVARNA Mc. Ziki Team 00:0044:11'800 04:46'500 0 03:33'73 05:06'93 05:45'39 03:34'82 05:02'10 06:00'94 03:43'07 05:07'62 06:17'20
4028 CRUZ VAZQUEZ, HERIBERTO JUNIOR KTM MC. Valverdeño 00:0044:26'360 05:01'060 0 03:38'53 05:11'05 05:57'19 03:40'71 05:04'11 05:56'88 03:44'95 05:11'26 06:01'68
9929 PUJOL CANAL, MIQUEL JUNIOR KTM KTM Eric Augé 00:0044:49'100 05:23'800 0 03:31'04 05:04'22 05:39'67 03:33'28 04:59'98 06:33'70 03:39'57 05:24'70 06:22'94

830 ESTEVE VILLAR, GERARD ENDURO 1 YAMAHA SIP SPORT 00:0044:53'470 05:28'170 0 03:34'53 05:10'30 05:47'22 03:39'47 05:08'43 06:07'48 03:49'28 05:22'81 06:13'95
2131 JUAN BERNABEU, JOSE MARIA ENDURO 2 SHERCO Villa de Tibi 00:0045:19'120 05:53'820 0 03:39'90 05:00'54 06:00'31 03:53'44 05:13'72 06:05'06 03:49'23 05:21'21 06:15'71
2032 ABELLA MORA, JAUME ENDURO 3 SHERCO Sherco España 00:0045:44'330 06:19'030 0 03:43'29 05:06'07 06:01'46 03:47'26 05:13'16 06:16'80 03:51'45 05:18'75 06:26'09
1033 FERNANDEZ RIVAS, NACHO JUNIOR HUSQVARNA Motos Arribas 00:0046:10'410 06:45'110 0 03:42'14 05:08'64 05:43'32 03:41'94 05:32'09 06:22'66 03:57'79 05:40'05 06:21'78
9334 CASANY MASRAMON, ORIOL JUNIOR YAMAHA Amv Torroella 00:0047:16'320 07:51'020 0 03:37'78 05:18'88 06:24'02 03:43'50 05:16'13 06:40'14 03:52'91 05:46'76 06:36'20
4335 PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL JUNIOR HUSQVARNA Motos Arribas 00:0048:43'150 09:17'850 0 03:43'67 05:15'84 06:05'39 03:45'19 05:24'25 06:53'89 03:53'96 05:38'30 08:02'66
4236 FERNANDEZ MULA, CARLOS JUNIOR KTM CD. MC. 100 Mil 00:0050:41'870 11:16'570 0 03:48'48 06:10'86 07:08'47 03:48'27 05:25'39 07:08'20 03:55'37 05:45'39 07:31'44

** RETIRADOS **

1537 SABATES OLIVA, EDGAR ENDURO 3 Xtrem Sitges Mc 00:0027:04'070 N/D 0 03:55'51 05:19'57 07:43'37 04:06'37 05:59'25     
4438 PAVO MORENO, JAVIER JUNIOR SHERCO TEAM 00:0009:25'070 N/D 0 03:36'74 05:48'33        
8139 TARROUX , JEREMY ENDURO 3 SHERCO SIP SPORT 00:00 N/D 0          
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
ENDURO 1

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

41 SANTOLINO SANCHEZ, LORENZO SHERCO Sherco Factory 00:0039:27'190 25 03:21'78 04:37'53 05:00'75 03:21'48 04:35'85 05:09'73 03:24'12 04:41'90 05:14'05
162 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL YAMAHA Team Yamaha 00:0039:31'970 00:04'780 22 03:17'48 04:34'31 05:05'00 03:20'94 04:35'03 05:13'40 03:24'06 04:41'27 05:20'48
263 GARCIA MONTAÑA, JOSEP HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0040:00'210 00:33'020 20 03:18'47 04:35'65 05:01'23 03:19'02 04:37'01 05:15'38 03:26'23 04:54'52 05:32'70
384 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN KTM Mc. Polea SX 00:0040:24'580 00:57'390 18 03:21'23 04:36'47 05:08'36 03:27'96 04:39'71 05:25'22 03:28'17 04:50'48 05:26'98

85 ESTEVE VILLAR, GERARD YAMAHA SIP SPORT 00:0044:53'470 05:26'280 16 03:34'53 05:10'30 05:47'22 03:39'47 05:08'43 06:07'48 03:49'28 05:22'81 06:13'95
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
ENDURO 2

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

941 BETRIU ARMENGOL, JAUME HUSQVARNA Mc. Segre 00:0039:25'300 25 03:16'18 04:32'86 05:02'05 03:21'03 04:32'22 05:16'60 03:24'44 04:42'82 05:17'10
222 MCCANEY, JAIME HUSQVARNA HUSQVARNA 00:0039:26'090 00:00'790 22 03:16'60 04:36'43 05:07'07 03:20'55 04:36'58 05:14'21 03:24'68 04:38'90 05:11'07
963 GUERRERO RUIZ, VICTOR KTM MC. Ronda 00:0039:39'110 00:13'810 20 03:17'92 04:34'55 05:03'70 03:23'87 04:32'04 05:12'40 03:29'11 04:47'41 05:18'11
874 MENA VALDEARCOS, ORIOL BETA TRUEBA Beta Trueba 00:0039:40'270 00:14'970 18 03:18'52 04:30'73 05:08'90 03:21'04 04:36'14 05:17'53 03:24'31 04:42'11 05:20'99
525 VENTURA BARATA, DIOGO Gas Gas Factory 00:0040:51'680 01:26'380 16 03:20'29 04:33'07 05:06'42 03:23'29 04:44'81 05:56'53 03:29'21 04:48'47 05:29'59
916 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI Vallisoletano M 00:0040:53'540 01:28'240 15 03:23'29 04:41'32 05:20'48 03:28'38 04:42'51 05:24'63 03:31'09 04:53'32 05:28'52
357 MONLEON HERNANDEZ, ARMAND KTM KTM Support 00:0041:57'000 02:31'700 14 03:26'21 04:48'76 05:27'78 03:32'31 04:50'21 05:33'05 03:36'76 05:01'75 05:40'17
898 PARES CAMPS, GUILLEM BETA TRUEBA Beta Trueba 00:0042:56'890 03:31'590 13 03:31'47 04:47'84 05:30'65 03:37'61 04:53'50 05:45'98 03:44'03 05:11'97 05:53'84
419 SALAVEDRA PONT, GERARD KTM KTM WP Eric Aug 00:0043:37'760 04:12'460 12 03:33'00 04:51'31 05:31'70 03:33'31 04:56'75 06:08'79 03:41'79 05:21'05 06:00'06
2110 JUAN BERNABEU, JOSE MARIA SHERCO Villa de Tibi 00:0045:19'120 05:53'820 11 03:39'90 05:00'54 06:00'31 03:53'44 05:13'72 06:05'06 03:49'23 05:21'21 06:15'71
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
ENDURO 3

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

71 BARRAGAN NEVADO, JONATHAN Gas Gas Factory 00:0039:46'940 25 03:18'89 04:34'83 05:09'58 03:32'85 04:35'40 05:15'19 03:25'29 04:39'35 05:15'56
62 BASSET , ANTONIE Gas Gas Factory 00:0039:58'610 00:11'670 22 03:21'86 04:40'20 05:11'22 03:23'77 04:37'84 05:13'15 03:25'04 04:46'16 05:19'37

253 CERVANTES MONTERO, IVAN KTM M.C. Segre 00:0040:45'850 00:58'910 20 03:25'71 04:37'28 05:16'32 03:25'80 04:41'89 05:21'84 03:30'77 04:51'49 05:34'75
94 PEREZ DE LA TORRE, JUAN HUSQVARNA 00:0041:02'380 01:15'440 18 03:31'54 04:39'66 05:20'43 03:27'85 04:37'56 05:24'47 03:33'73 04:50'56 05:36'58

345 SOLA TERRADELLAS, MARC Gas Gas 00:0041:19'580 01:32'640 16 03:27'71 04:41'27 05:16'81 03:28'25 04:43'37 05:30'73 03:33'48 04:51'74 05:46'22
196 GEEBELEN SUREDA, OSCAR KTM KTM Enduro Acad 00:0041:55'560 02:08'620 15 03:29'66 04:43'82 05:24'51 03:31'31 04:43'22 05:41'47 03:37'59 04:53'45 05:50'53
337 MORILLO RACERO, JOSE M. BETA TRUEBA CM. Circuito de 00:0042:42'640 02:55'700 14 03:33'59 04:42'50 05:24'82 03:34'87 04:52'81 06:06'71 03:50'77 04:59'42 05:37'15
308 MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS SHERCO Sherco HPB 00:0043:26'370 03:39'430 13 03:28'37 04:54'68 05:45'33 03:34'76 05:12'28 05:52'90 03:37'22 05:08'33 05:52'50
209 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sherco España 00:0045:44'330 05:57'390 12 03:43'29 05:06'07 06:01'46 03:47'26 05:13'16 06:16'80 03:51'45 05:18'75 06:26'09

** RETIRADOS **

1510 SABATES OLIVA, EDGAR Xtrem Sitges Mc 00:0027:04'070 N/D 0 03:55'51 05:19'57 07:43'37 04:06'37 05:59'25     
8111 TARROUX , JEREMY SHERCO SIP SPORT 00:00 N/D 0          
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
JUNIOR OPEN

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

181 QUER MOLGO, JORDI BETA TRUEBA Beta Trueba Bac 00:0041:12'940 25 03:22'83 04:35'10 05:14'33 03:29'30 04:45'01 05:26'34 03:34'81 04:57'33 05:47'89
832 GOMEZ SUBARROCA, BENET KTM WP Eric Augè 00:0042:18'640 01:05'700 22 03:24'56 04:42'34 05:26'74 03:41'66 04:48'03 05:40'13 03:38'49 05:06'18 05:50'51
393 QUER MOLGO, RAMON BETA TRUEBA Beta Trueba Bac 00:0042:56'670 01:43'730 20 03:20'71 04:33'98 07:44'51 03:27'35 04:38'34 05:18'23 03:27'03 04:45'20 05:41'32
244 CASANY MASRAMON, SERGI Gas Gas 00:0043:05'580 01:52'640 18 03:32'34 04:55'92 05:30'34 03:35'36 05:03'11 05:46'04 03:40'10 05:07'44 05:54'93
685 SCHAREINA MARZAL, TOSHA SHERCO MotoDes 00:0043:10'950 01:58'010 16 03:25'69 04:35'08 05:20'75 03:28'45 04:44'18 06:47'27 03:42'05 05:17'03 05:50'45
316 BERAZA VITORIA, MARCOS HUSQVARNA Mc. Ziki Team 00:0044:11'800 02:58'860 15 03:33'73 05:06'93 05:45'39 03:34'82 05:02'10 06:00'94 03:43'07 05:07'62 06:17'20
407 CRUZ VAZQUEZ, HERIBERTO KTM MC. Valverdeño 00:0044:26'360 03:13'420 14 03:38'53 05:11'05 05:57'19 03:40'71 05:04'11 05:56'88 03:44'95 05:11'26 06:01'68
998 PUJOL CANAL, MIQUEL KTM KTM Eric Augé 00:0044:49'100 03:36'160 13 03:31'04 05:04'22 05:39'67 03:33'28 04:59'98 06:33'70 03:39'57 05:24'70 06:22'94
109 FERNANDEZ RIVAS, NACHO HUSQVARNA Motos Arribas 00:0046:10'410 04:57'470 12 03:42'14 05:08'64 05:43'32 03:41'94 05:32'09 06:22'66 03:57'79 05:40'05 06:21'78
9310 CASANY MASRAMON, ORIOL YAMAHA Amv Torroella 00:0047:16'320 06:03'380 11 03:37'78 05:18'88 06:24'02 03:43'50 05:16'13 06:40'14 03:52'91 05:46'76 06:36'20
4311 PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL HUSQVARNA Motos Arribas 00:0048:43'150 07:30'210 10 03:43'67 05:15'84 06:05'39 03:45'19 05:24'25 06:53'89 03:53'96 05:38'30 08:02'66
4212 FERNANDEZ MULA, CARLOS KTM CD. MC. 100 Mil 00:0050:41'870 09:28'930 9 03:48'48 06:10'86 07:08'47 03:48'27 05:25'39 07:08'20 03:55'37 05:45'39 07:31'44

** RETIRADOS **

4413 PAVO MORENO, JAVIER SHERCO TEAM 00:0009:25'070 N/D 0 03:36'74 05:48'33        
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
JUNIOR OPEN

ResultadosFINAL CARRERA-SUB 21

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

241 CASANY MASRAMON, SERGI Gas Gas 00:0043:05'580 25 03:32'34 04:55'92 05:30'34 03:35'36 05:03'11 05:46'04 03:40'10 05:07'44 05:54'93
992 PUJOL CANAL, MIQUEL KTM KTM Eric Augé 00:0044:49'100 01:43'520 22 03:31'04 05:04'22 05:39'67 03:33'28 04:59'98 06:33'70 03:39'57 05:24'70 06:22'94
103 FERNANDEZ RIVAS, NACHO HUSQVARNA Motos Arribas 00:0046:10'410 03:04'830 20 03:42'14 05:08'64 05:43'32 03:41'94 05:32'09 06:22'66 03:57'79 05:40'05 06:21'78
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
TN JUNIOR

ResultadosFINAL CARRERA-SUB 21

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

1121 CORTES PICARZO, BERNAT KTM 00:0028:31'220 25 03:33'02 05:00'07 05:32'75 03:35'45 05:04'73 05:45'20    
1032 PEREZ PEREZ, JAIME HUSQVARNA Sahara Motor 00:0028:39'180 00:07'960 22 03:30'95 05:05'03 05:35'16 03:38'53 05:00'37 05:49'14    
1053 FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN SHERCO 00:1029:11'000 00:39'780 20 03:38'15 05:05'41 05:42'53 03:44'12 05:08'51 05:42'28    
1024 ESCOBAR CANTON, MARIO HUSQVARNA MC. Ronda 00:0029:16'400 00:45'180 18 03:43'90 05:03'19 05:44'67 03:40'89 05:03'41 06:00'34    
1195 TORRE SARO, BENJAMIN SHERCO 00:0029:51'200 01:19'980 16 03:37'75 05:11'99 05:52'81 03:43'96 05:19'94 06:04'75    
1136 LOMBARDIA PUELL, JOSE A. KTM 00:0030:49'090 02:17'870 15 03:46'98 05:38'37 05:50'78 03:54'37 05:12'94 06:25'65    
1087 GARMENDIA IMAZ, URKO HUSQVARNA R.M.C. Guipuzko 00:0031:18'650 02:47'430 14 03:47'67 05:23'53 06:12'40 03:47'22 05:43'09 06:24'74    
1178 SALA SEGURA, JORDI KTM Mc Igualada 00:1031:21'390 02:50'170 13 03:36'74 05:42'29 06:03'59 03:40'81 05:29'66 06:38'30    
1219 GAZQUEZ CARRASCO, JOSE C. KTM Nogalte Mc 00:0031:46'250 03:15'030 12 03:49'21 05:14'10 07:00'02 03:44'10 05:42'19 06:16'63    
12310 GARCIA TORREGO, IGNACIO SHERCO Mc Moberss 00:0032:15'350 03:44'130 11 03:48'82 06:22'81 06:13'87 03:53'64 05:28'81 06:27'40    
10411 BRUN PALAU, GERARD BETA TRUEBA Pm Figueres 00:0032:15'570 03:44'350 10 03:44'65 05:18'69 06:32'21 03:46'30 05:24'28 07:29'44    
10112 LOPEZ SANCHEZ, JESUS HUSQVARNA 00:0032:19'270 03:48'050 9 03:40'01 05:54'18 06:17'03 03:47'71 05:20'83 07:19'51    
11813 SANCHEZ MARTINEZ, ANDRES Nogalte Mc 00:0033:00'060 04:28'840 8 03:52'64 06:05'70 06:27'04 03:53'28 05:49'57 06:51'83    
12014 MARTINEZ AGUERA, JUAN JOSE HUSQVARNA Nogalte Mc 00:0033:27'190 04:55'970 7 03:46'24 06:34'08 06:23'46 04:01'14 06:03'67 06:38'60    
11515 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE KTM Vallisoletano M 00:0034:15'060 05:43'840 6 03:47'39 05:58'12 08:31'05 03:47'55 05:26'25 06:44'70    
10916 CAMARERO RODRIGUEZ, VIDAL SHERCO 00:0034:30'130 05:58'910 5 03:58'96 05:39'74 07:17'70 04:05'84 05:46'52 07:41'37    
10717 SANCHEZ GALERA, JORGE HUSQVARNA Sahara Motor 00:0035:13'390 06:42'170 4 03:54'11 05:30'69 06:25'06 03:54'12 05:38'20 09:51'21    
10618 GOMEZ LARROCEA, IGOR HUSQVARNA Mc. Gernika Off 00:0036:29'760 07:58'540 3 04:05'85 06:19'54 08:16'10 04:05'52 05:41'51 08:01'24    
11119 CHOZAS SANCHEZ, DANIEL Miramontes Mc. 00:1036:53'890 08:22'670 2 04:04'69 06:51'26 08:01'11 04:13'93 06:17'44 07:15'46    
11020 CASADO TORICES, ALVARO Mc Sitges 00:0038:09'630 09:38'410 1 03:57'21 08:39'74 07:25'32 04:22'93 06:16'30 07:28'13    
11421 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO Molareño & Cona 04:0041:07'890 12:36'670 0 03:55'23 09:17'40 07:36'12 03:59'64 05:41'78 06:37'72    

** RETIRADOS **

12222 GARCIA GARCIA, RAUL 00:0021:14'880 N/D 0 04:02'59 05:53'89 07:17'46 04:00'94      
11623 PARTTI , HENRI KTM 00:0003:41'030 N/D 0 03:41'03         
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
SENIOR B 2T

ResultadosFINAL CARRERA-SUB 21

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

2181 REDONDO RODRIGUEZ, JORGE KTM 00:0029:35'880 25 03:38'60 05:06'07 06:03'78 03:38'79 05:21'29 05:47'35    
2172 PONS ADROGUE, ISAAC HUSQVARNA 00:0029:45'270 00:09'390 22 03:43'58 05:20'99 05:58'72 03:42'31 05:07'83 05:51'84    
2043 ARTOLA ARTOLA, JOSU HUSQVARNA 00:0030:19'640 00:43'760 20 03:40'67 05:08'38 06:31'19 03:42'64 05:15'44 06:01'32    
2034 CORDOBES POZANCO, DAVID HUSQVARNA 00:0030:31'760 00:55'880 18 03:45'74 05:27'29 06:04'28 03:46'61 05:20'97 06:06'87    
2085 GALVEZ GARCIA, DIEGO 00:0030:48'380 01:12'500 16 03:43'36 05:06'65 06:07'98 03:39'13 05:56'60 06:14'66    
2126 LOPEZ ZAMBRANA, ALBERTO HUSQVARNA CD. MC. Esc. Za 00:0031:22'160 01:46'280 15 03:39'81 05:56'50 06:18'87 03:44'66 05:24'63 06:17'69    
2077 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO Mc Solsonès 00:0031:33'880 01:58'000 14 03:49'12 05:34'52 06:14'96 03:54'50 05:33'35 06:27'43    
2058 CANIBE ARETXAGA, DAVID Mc. Ziki Team 00:0032:11'920 02:36'040 13 03:54'12 06:11'35 06:15'79 03:52'77 05:29'28 06:28'61    
2249 PRADERA ABRISKETA, JAIME 00:0032:48'010 03:12'130 12 03:48'80 05:51'87 06:15'71 04:05'01 05:46'96 06:59'66    
20910 GIMENEZ GARGALLO, DANIEL KTM PM Alcora 00:0032:51'110 03:15'230 11 03:48'31 06:14'29 06:40'01 03:55'57 05:38'13 06:34'80    
20211 MELIAN BAEZ, ISAAC KTM 00:0032:52'850 03:16'970 10 03:53'25 06:12'43 06:28'55 03:53'49 05:38'37 06:46'76    
21612 MOLINA FERNANDEZ, JOSE R. SHERCO CM Off Road Val 00:0032:55'130 03:19'250 9 03:57'50 06:13'88 06:25'36 04:01'22 05:41'51 06:35'66    
22013 SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO KTM Miramontes Mc. 00:0033:25'730 03:49'850 8 04:05'78 05:48'72 06:51'23 03:54'74 05:52'19 06:53'07    
21314 LOZANO HERNANDEZ, JUAN R. KTM 00:0033:33'850 03:57'970 7 03:58'15 05:40'16 07:02'10 04:07'59 05:50'10 06:55'75    
21015 MARTI CASANOVA, ALEJANDRO KTM 00:0033:57'040 04:21'160 6 03:52'27 06:32'70 06:42'17 03:51'16 06:11'56 06:47'18    
21416 MARTINEZ MARSAL, TOMAS BETA TRUEBA 00:0034:17'240 04:41'360 5 03:55'30 05:47'73 06:43'61 03:59'96 06:03'70 07:46'94    
21117 LOPEZ GALINDO, MARCOS HUSQVARNA CD. MC. 100 Mil 00:0034:51'840 05:15'960 4 04:08'93 06:10'13 06:47'32 04:13'63 06:28'94 07:02'89    
22218 CRESPO BLAZQUEZ, JONATHAN KTM Miramontes Mc. 00:0035:18'620 05:42'740 3 03:55'02 08:04'33 06:38'64 03:55'03 05:44'49 07:01'11    
22319 GARCIA MARRERO, YERAY KTM 00:0035:27'220 05:51'340 2 03:52'50 07:57'99 06:40'79 03:54'72 05:57'02 07:04'20    
20620 ESCRIBANO CATALAN, MIGUEL KTM 00:0037:08'180 07:32'300 1 04:01'50 07:02'93 08:27'58 04:06'86 06:10'67 07:18'64    
21521 MARTINEZ PIZARRO, DAVID KTM 02:0038:44'330 09:08'450 0 04:22'82 06:41'25 07:47'52 04:14'47 06:15'13 07:23'14    
22122 VERA ALVAREZ, DANIEL HUSQVARNA 00:0038:47'880 09:12'000 0 04:10'72 07:07'98 08:15'26 04:29'31 07:23'15 07:21'46    

** RETIRADOS **

21923 REY NUÑEZ, LUIS BETA TRUEBA 00:0009:16'160 N/D 0 03:45'75 05:30'41        
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
SENIOR B 4T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

2511 MARTINEZ ANDREO, JUAN Peñon Ataque 00:0028:34'910 25 03:30'90 05:06'64 05:35'26 03:31'37 05:08'14 05:42'60    
2722 MENDEZ DARRIBA, JACOBO SHERCO 00:0029:36'400 01:01'490 22 03:33'26 05:17'78 05:47'81 03:36'90 05:06'53 06:14'12    
2523 COSTA RIBAS, ADRIA Mc. Formentera- 00:0029:50'350 01:15'440 20 03:38'58 05:19'26 05:56'32 03:40'76 05:10'33 06:05'10    
2674 GRIMAU BRUNET, RAMON HUSQVARNA 00:0031:20'570 02:45'660 18 03:49'45 05:33'91 06:13'03 03:48'82 05:32'98 06:22'38    
2705 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL SHERCO A. D. Aragon Sp 00:0031:21'270 02:46'360 16 03:43'90 05:19'66 06:15'97 03:54'02 05:35'40 06:32'32    
2646 CANO MARTINEZ, EMILIO HUSQVARNA CD. MC. 100 Mil 00:0031:32'250 02:57'340 15 03:46'59 05:30'87 06:24'18 03:52'86 05:30'10 06:27'65    
2687 IVARS SUCH, FRANCISCO JOSE SHERCO 00:0031:42'880 03:07'970 14 03:55'67 05:33'55 06:16'88 03:51'66 05:41'01 06:24'11    
2568 MUGICA SALGADO, UNAI HUSQVARNA Mc. Ziki Team 00:0031:53'540 03:18'630 13 03:46'71 05:31'85 06:49'50 03:51'30 05:24'71 06:29'47    
2639 CABAU ALCOBENDAS, IGNACIO SHERCO Molareño & Cona 00:0032:10'300 03:35'390 12 03:47'32 05:37'76 06:21'22 03:56'70 05:48'05 06:39'25    
27510 MUJAL MOLINA, MARC BETA TRUEBA Mc B.Bergueda 00:0032:19'640 03:44'730 11 03:46'62 05:22'02 06:40'98 03:50'03 05:32'88 07:07'11    
25311 ALFARO TERCERO, IGNACIO SHERCO 00:0032:48'810 04:13'900 10 03:50'80 05:32'60 07:03'45 03:52'35 05:37'63 06:51'98    
27912 GIL UBERO, IVAN SHERCO Mc Molareño & C 00:0033:11'920 04:37'010 9 03:43'90 06:43'10 06:53'31 03:50'25 05:35'75 06:25'61    
25513 BARANDA FERNANDEZ, EUSEBIO HONDA Zalla Off road 00:0033:27'630 04:52'720 8 03:48'55 05:33'69 07:41'70 03:50'29 05:39'99 06:53'41    
27614 OSUNA MONTERO, DAVID KTM Mc Enduro Villu 00:0033:29'920 04:55'010 7 03:52'50 05:55'10 07:24'68 03:57'65 05:40'10 06:39'89    
27115 MARTINEZ JERESKES, ESTEFAN KTM 00:0033:31'720 04:56'810 6 03:57'19 05:59'95 06:42'30 04:01'69 05:59'56 06:51'03    
27816 VIÑAS PEDROLA, ORIOL SHERCO 00:0033:38'580 05:03'670 5 03:55'83 07:32'08 06:19'14 03:51'19 05:32'61 06:27'73    
25917 ROJAS MARTINEZ, SAMUEL KTM CD. Moteros Sur 00:0033:39'570 05:04'660 4 03:54'73 06:15'91 06:46'72 03:59'27 05:51'22 06:51'72    
25818 DABAN MIRO, ERNEST SHERCO 00:0034:02'920 05:28'010 3 03:56'25 06:10'32 06:47'53 04:07'73 05:57'96 07:03'13    
26619 GOMEZ LANA, JONATAN HUSQVARNA 00:0034:52'820 06:17'910 2 03:55'15 07:15'11 07:08'61 04:05'60 05:44'03 06:44'32    
26920 LORENTE RUIZ, DOMINGO ANTONIO KTM CD. MC. 100 Mil 00:0036:01'960 07:27'050 1 04:05'10 06:41'52 07:06'53 04:17'90 06:25'76 07:25'15    
25721 SANCHEZ RECIO, JUAN JESUS HUSQVARNA 01:0036:51'830 08:16'920 0 04:01'37 07:00'37 07:26'33 04:02'94 06:00'43 07:20'39    
26222 BARNES FLORENCIANO, JOSE M. KTM CD. MC. 100 Mil 00:0037:26'720 08:51'810 0 04:02'15 08:06'26 07:51'09 04:11'63 06:07'29 07:08'30    
27323 MILLAN SANCHEZ, FRANCISCO KTM 04:0038:12'070 09:37'160 0 03:52'56 05:50'92 07:28'25 04:01'87 05:59'40 06:59'07    
26124 PEREZ BORNAS, MIGUEL ANGEL KTM CD. MC. 100 Mil 00:0038:21'940 09:47'030 0 04:12'50 07:11'53 07:24'76 04:20'33 06:26'96 08:45'86    

 *** DESCLASIFICADOS ***
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
SENIOR B 4T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

26025 FERNANDEZ  (6.32.4) 12:0050:40'180   04:10'81 06:50'92 07:39'99 04:38'70 06:44'29 08:35'47    

** RETIRADOS **

26526 CHIA TRILLES, ISIDRE HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0032:40'550 04:05'640 0 04:18'23 09:31'61 07:58'37 04:23'33 06:29'01     
27727 PALACIOS HINOJOSA, ALVARO KTM 07:0024:01'210 N/D 0 03:54'47 06:11'91 09:11'66 04:43'17      
27428 MILLET CALCAGNO, RAMON KTM Massoni Sport 10:0020:47'210 N/D 0 04:06'18 07:41'92 08:59'11       
25429 GOMEZ LARROCEA, LANDER KTM Mc. Gernika Off 00:00 N/D 0          
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
SENIOR C 2T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

3131 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0031:44'260 25 03:49'42 05:31'71 06:25'48 03:48'91 05:43'68 06:25'06    
3122 GARCIA BECERRA, JUAN J. KTM MC. Ronda 00:0031:52'670 00:08'410 22 03:57'33 05:33'19 06:30'01 03:56'83 05:29'41 06:25'90    
3013 SANCHEZ GONZALEZ, JOSE A. HUSQVARNA 00:0031:57'800 00:13'540 20 03:52'17 05:37'94 06:18'84 03:59'76 05:46'98 06:22'11    
3184 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI 00:0031:59'040 00:14'780 18 03:52'14 05:29'41 06:25'81 03:58'82 05:38'22 06:34'64    
3025 SUCARRATS SABATES, MARC BETA TRUEBA Mc Lluçanes 00:0032:24'210 00:39'950 16 03:50'37 05:36'31 06:38'09 03:57'63 05:43'52 06:38'29    
3176 PALAU ESCANDELL, JAVIER Mc. Formentera- 00:0032:48'950 01:04'690 15 03:54'91 05:37'74 06:34'30 04:05'39 05:54'63 06:41'98    
3197 HERRERO NAHARRO, IVAN KTM 00:0034:24'620 02:40'360 14 03:59'28 05:54'16 07:01'69 04:06'43 06:00'07 07:22'99    
3158 MANCHON MARTINEZ, JOSE FCO. KTM CD. MC. 100 Mil 00:0035:20'100 03:35'840 13 04:03'56 05:51'82 07:29'16 04:09'47 06:04'82 07:41'27    
3169 OLIVA ALCALDE, ESTEVE Xtrem Sitges Mc 00:0036:09'870 04:25'610 12 04:05'35 06:04'98 07:40'22 04:23'71 06:08'09 07:47'52    
30510 CEJAS HERNANDEZ, PABLO 00:0036:14'150 04:29'890 11 04:19'20 06:10'22 07:45'53 04:19'83 06:13'34 07:26'03    
30311 PEREZ PEÑAS, ALFONSO CD. MC. 100 Mil 00:0036:16'840 04:32'580 10 04:11'60 06:22'29 07:14'26 04:11'88 06:27'14 07:49'67    
30612 LOPEZ MACHERO, DIEGO Miramontes Mc. 00:0037:13'900 05:29'640 9 04:09'29 06:22'39 08:30'98 04:17'74 06:19'43 07:34'07    
31113 FERNANDEZ GONZALEZ, SERGIO Mc Igualada 00:0037:15'070 05:30'810 8 03:58'70 06:01'21 09:33'76 04:10'32 06:03'09 07:27'99    
30914 CARPIO CALCERRADA, ANTONIO KTM 00:0039:15'130 07:30'870 7 04:28'12 06:26'66 07:49'50 04:23'71 06:27'21 09:39'93    
30415 LOCOCO , ALBERTO 00:0040:18'240 08:33'980 6 04:45'83 06:21'01 10:08'93 04:35'84 06:38'44 07:48'19    

** RETIRADOS **

30716 HERRER SAURA, FERNANDO SHERCO MC Vinaròs 00:0023:42'410 N/D 0 04:01'87 06:11'34 09:07'21 04:21'99      
31017 CASADO MACIAS, MIGUEL ANGEL Mc Sitges 00:0025:58'550 N/D 0 04:17'70 06:31'75 15:09'10       
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1 DE MARZO DE 2015
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3661 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Mc. Segre 00:0031:10'140 25 03:45'03 05:28'10 06:15'69 03:49'11 05:26'96 06:25'25    
3622 MORENO ANDRADES, JORGE D. 00:0031:11'200 00:01'060 22 03:46'06 05:22'07 06:28'55 03:53'28 05:31'66 06:09'58    
3523 PEREZ SIERRA, RUBEN SHERCO 00:0032:33'850 01:23'710 20 04:04'70 05:34'31 06:41'34 03:57'04 05:37'05 06:39'41    
3574 CASTEY SOLER, XAVIER HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0032:53'360 01:43'220 18 04:06'22 05:35'71 06:43'63 04:00'59 05:46'16 06:41'05    
3605 JIMENEZ NAVARRO, MARTIN FCO. HUSQVARNA 00:0033:01'940 01:51'800 16 03:52'29 05:39'27 06:39'74 03:54'66 05:47'65 07:08'33    
3536 RUIZ GUTIERREZ, MANUEL FCO. KTM Mc. Villarasa 00:0033:40'500 02:30'360 15 03:53'66 05:43'71 07:28'84 03:56'40 05:55'01 06:42'88    
3567 CARO FERNANDEZ, PERE KTM Mc Igualada 00:0033:44'530 02:34'390 14 03:56'93 05:41'41 07:21'57 04:02'58 05:51'30 06:50'74    
3518 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE M. KTM CD. Moteros Sur 00:0033:45'760 02:35'620 13 03:54'90 05:52'87 06:50'05 04:02'15 06:05'60 07:00'19    
3599 ITURMENDI KUSTNER, PABLO MC. Ronda 00:0034:27'050 03:16'910 12 04:03'78 05:52'22 06:51'81 04:06'68 06:03'92 07:28'64    
36710 DE JUAN FUERTES, CARLOS HUSQVARNA 00:0034:38'230 03:28'090 11 04:03'34 05:47'36 07:52'89 04:02'38 05:42'18 07:10'08    
36311 PEREZ PEÑAS, ANTONIO YAMAHA CD. MC. 100 Mil 00:0036:26'500 05:16'360 10 04:14'30 05:59'04 07:15'79 04:12'53 06:33'60 08:11'24    
35512 BOCETA MARTINEZ, FLORENCIO KTM 00:0037:49'110 06:38'970 9 04:20'72 06:15'89 08:06'05 04:29'32 06:29'17 08:07'96    
35813 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN SHERCO Altiplano-Reque 00:0038:43'020 07:32'880 8 04:08'92 06:13'61 07:58'38 04:17'93 07:07'21 08:56'97    

** RETIRADOS **

36114 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HUSQVARNA M.N.M. 00:0027:11'060 N/D 0 04:07'03 05:57'63 07:04'56 04:02'73 05:59'11     
36815 FROUFE FERNANDEZ, MANUEL 00:0018:18'640 N/D 0 04:04'79 06:05'82 08:08'03       
36416 RODRIGUEZ FUENTES, ROQUE HONDA Motorvientos 00:0018:52'370 N/D 0 05:06'29 06:06'58 07:39'50       
35417 MASO BLASCO, JOAN KTM Mc Sitges 01:0013:05'740 N/D 0 04:33'33 07:32'41        
36518 SALVADOR MARTINEZ, RAMON KTM Sahara Motor 00:0004:08'950 N/D 0 04:08'95         
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
MASTER

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

4011 MARSAL COMPTE, JOSEP KTM Mc Igualada 00:0031:17'440 25 03:48'21 05:43'42 06:08'86 03:48'90 05:27'84 06:20'21    
4172 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE KTM Mc. Ziki Team 00:0031:31'130 00:13'690 22 03:52'02 05:28'57 06:31'65 03:52'53 05:33'25 06:13'11    
4023 HUETE DIAZ, FRANCISCO M. KTM 00:0031:46'630 00:29'190 20 03:53'17 05:31'02 06:19'85 03:59'86 05:34'51 06:28'22    
4044 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER HUSQVARNA MC Vinaròs 00:0033:00'270 01:42'830 18 03:56'62 05:46'65 06:32'23 04:01'32 05:42'96 07:00'49    
4125 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 00:0033:41'050 02:23'610 16 04:00'50 05:56'74 06:55'29 04:05'72 05:53'63 06:49'17    
4196 HERNANDEZ REYES, IGNACIO L. KTM 00:0034:34'060 03:16'620 15 04:04'96 06:06'45 06:55'91 04:10'39 06:04'20 07:12'15    
4037 MORALES RUIZ, LEANDRO M. KTM Mc. Coria 00:0035:12'830 03:55'390 14 04:04'48 05:37'63 07:40'05 04:05'07 05:45'54 08:00'06    
4058 PUCHE PALAO, JOSE FULGENCIO KTM Circuito Albace 00:0036:17'250 04:59'810 13 04:07'15 06:03'96 07:23'54 04:15'59 06:13'58 08:13'43    
4089 FERNANDEZ MENDEZ, DOMINGO CD. MC. 100 Mil 00:0036:17'450 05:00'010 12 04:07'88 06:11'40 07:55'76 04:09'56 06:20'29 07:32'56    
40610 ALFONSO FERNANDEZ, MANUEL S. KTM CD. Moteros Sur 00:0037:12'240 05:54'800 11 04:04'94 05:53'45 08:55'79 04:16'13 06:25'31 07:36'62    
41611 MONTORNES DALMAU, XAVIER BETA TRUEBA Xtrem Sitges Mc 00:0037:52'530 06:35'090 10 04:17'08 06:14'20 08:19'77 04:22'60 06:54'49 07:44'39    
41312 FONT OLIVERAS, MIQUEL Mc Sitges 00:0037:53'140 06:35'700 9 04:05'52 06:13'10 07:53'37 04:16'32 06:34'07 08:50'76    
41013 ARMENGOL MUÑOZ, JUAN M. HUSQVARNA 00:0038:52'710 07:35'270 8 04:20'09 06:07'93 09:22'44 04:31'73 06:19'83 08:10'69    
41414 GARCIA PEREZ, LUIS KTM Circuito Albace 00:0040:00'910 08:43'470 7 04:25'89 06:40'67 09:11'99 04:33'63 06:45'58 08:23'15    
40715 GOMEZ OTERO, LEANDRO KTM Mc. Gernika Off 00:0041:56'100 10:38'660 6 04:29'65 07:02'85 08:39'75 04:54'56 07:16'13 09:33'16    
41816 VAZQUEZ CASTILLO, JOSE KTM CD. Moteros Sur 27:0001:04:01'96 32:44'520 5 04:10'69 07:14'17 07:51'73 04:11'85 06:08'54 07:24'98    

** RETIRADOS **

41117 DE LA HOZ REY, JOSE LUIS HUSQVARNA 00:0018:46'060 N/D 0 04:01'41 06:40'46 08:04'19       
41518 HOMMEN , HANS MARCEL SHERCO 00:0021:27'580 N/D 0 04:40'32 06:27'11 10:20'15       
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ENDURO DE PUERTO LUMBRERAS
1 DE MARZO DE 2015

M.C. NOGALTE
FEMENINO

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt EXTREMA TRAMO-1 CRONO-2 EXTREMA TRAMO-2 CRONO-3 EXTREMA TRAMO-3CRONO-1

4511 BELDA MIRALLES, ARANTXA KTM MC Ctat. Albaid 00:0040:46'380 25 04:18'55 06:34'86 09:50'10 04:27'46 06:58'69 08:36'72    
4532 ROMERO FONT, ROSA KTM Mc. Segre 00:0042:07'110 01:20'730 22 04:16'91 06:15'07 10:56'09 04:29'08 06:39'32 09:30'64    
4543 PALAU PERIS, HUMI MC Vinaròs 00:0044:34'570 03:48'190 20 04:29'13 06:53'29 12:52'74 04:31'91 06:49'41 08:58'09    

** RETIRADOS **

4554 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARNA Amv Torroella 52:0024:19'800 N/D 0 04:24'52 06:06'06 09:33'16 04:16'06      
4525 POLO MUÑOZ, SANDRA KTM 65:0001:37:14'07 56:27'690 0 05:12'48 07:44'98 19:16'61       
4566 DURO GALAN, MIRIAM SHERCO Villa de Tibi 48:0001:03:44'68 22:58'300 0 04:36'74 11:07'94        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

01/03/2015 16:37:29

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


